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國立虎尾科技大學飛機工程系機械組  

107 學年度專題製作評審編組時間表  

序號 題目 指導老師 評審委員 學生姓名 
地點/場次時間(108 年

元月 14 日星期一) 

預備 11:00~14:00 

B-01 

107B-01  

 

王中皓老師 林崑源組長 

駱正穎老師 

40431225洪晨祐 
綜三館 7 樓 BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

第一場 14:00~14:20 

波音 777-300型飛

機輪胎煞車與機尾

撞擊防護系統分析

與故障評估 

40431239彭天青 

40431251衛昀翰 

40431242黃智揚 

B-02 

107B-02  

 

王中皓老師 林崑源組長 

駱正穎老師 

40431126洪碩甫 
綜三館 7 樓 BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

第二場 14:20~14:40 

波音 777-300型飛

機起落架與輪艙門

收放系統分析與故

障評估 

40431108江長錚 

40431129高偉倫 

40431134許聖暉 

B-03 

107B-03  

 

駱正穎老師 
林崑源組長 

王中皓老師 

40431119林育丞 綜三館 7 樓 BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

第三場 14:40~15:00 

飛機結構應力分析 

40431120林冠曄 

40430112吳學榮 

40431122林鴻明 

Break Time  15:00~15:05 

B-04 

107B-04  

 

駱正穎老師 林崑源組長 

王中皓老師 

40431229高梓豪 綜三館 7 樓 

BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

第四場 15:05~15:25 

飛機結構分析 
 

40431250蔡劉譯 

40431217林向宇 

40431128徐晏崇 

B-05 

107B-05 

陳冠旭老師 
林崑源組長 

李朝陽老師 

40431112李承運 綜三館 7 樓 BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

第五場 15:25~15:45 

S76B直昇機多媒體

教學軟體之初步建

置 

40431144黃銘廷 

40431114李暐志 

40431109江昱頤 

B-06 

107B-06 

陳冠旭老師 
林崑源組長 

李朝陽老師 

40431219林俊呈 
綜三館 7 樓 BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

第六場 15:45~16:05 

PT6B發動機多媒體

教學軟體之初步建

置 

40431208江冠緯 

40431221林耿裕 

40431253賴威廷 

B-07 

107B-07 

鄒杰烔老師 
林崑源組長 

陳冠旭老師 

40431238陳致宇 
綜三館 7 樓 BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

16:05~16:25 

40431205王字程 

可變構型多旋翼飛

行載具之教具與教

材之製作 

40431231張家豪 

40424211林子群 

 綜合討論 16:25-17:00 

綜三館 7 樓 BGC0704 

 

液氣壓實習工場 

16:25~17:00 
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國立虎尾科技大學飛機工程系機械組  

107 學年度專題製作評審編組時間表  

序號 題目 指導老師 評審委員 學生姓名 
地點/場次時間(108 年

元月 14 日星期一) 

預備 11:00~14:00 

B-08 

107B-08 

蔡永利老師 

 

闕志哲教授 

葉俊郎老師 

40431248劉俊廷 綜三館 7 樓 BGC0701 

 

遠距教學教室 

第一場 14:00~14:20 

具微流道之散熱基

座熱傳效能提升之

研究 

40431254謝涵翔 

40431245楊淯閔 

40431241黃知謙 

B-09 

107B-09 

蔡永利老師 

 

闕志哲教授 

葉俊郎老師 

40431143黃聖淇 
綜三館 7 樓 BGC0701 

 

遠距教學教室 

第二場 14:20~14:40 

LED 燈具之散熱效

能之研究 

40431140游碩評 

40431132張書瑋 

40431137陳彥宇 

B-10 

107B-10 

鄭仁杰老師 

 

闕志哲教授 

蔡永利老師 

40423134陳正凱 綜三館 7 樓 BGC0701 

 

遠距教學教室 

第三場 14:40~15:00 

阻力型及升力型垂

直軸風力機風場優

化之分析研究 

40431116周政穎 

40431123邱哲穎 

40431118林宇豪 

Break Time  15:00~15:05 

B-11 

107B-11 

鄭仁杰老師 

 

闕志哲教授 

蔡永利老師 

40431138陳昶呈 
綜三館 7 樓 BGC0701 

 

遠距教學教室 

第四場 15:05~15:25 

封閉室機翼應用在

高空長滯空太陽能

無人機之氣動力分

析研究 

40431153盧俊瑋 

40431139陳震霖 

40431133曹運選 

40431135陳泓勳 

B-12 

107B-12 

葉俊郎老師 

 

闕志哲教授 

鄭仁杰老師 

40431202陳俞蓁 

綜三館 7 樓 BGC0701 

 

遠距教學教室 

第五場 15:25~15:45 

蒸氣莫爾分率與重

組反應物入口速度

對於工業尺寸蒸氣

甲烷重組爐影響之

數值研究 

40431230張主言 

40431233許伯睿 

40431213李紹輿 

B-13 

107B-13 

葉俊郎老師 

 

闕志哲教授 

吳文忠老師 

40434244蔡易辰 
綜三館 7 樓 BGC0701 

 

遠距教學教室 

第六場 15:45~16:05 

燃燒器操作方式對

於工業尺寸蒸汽甲

烷重組爐影響之數

值研究 

40431216林士銘 

40431211李京翰 

40431244黃翾有 

B-14 

107B-14 

李朝陽老師 

 

闕志哲教授 

林鴻佳老師 

40431105丁聖修 
綜三館 7 樓 BGC0701 

 

遠距教學教室 

16:05~16:25 

人工智慧物聯網與

無人機整合應用研

究 

40431131張育嘉 

40431107王晨宇 

40431141黃子桓 

40431125洪國勝 

 綜合討論 16:25-17:00 
綜三館 7 樓 BGC0701 

遠距教學教室 

16:25~17:00 
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國立虎尾科技大學飛機工程系機械組  

107 學年度專題製作評審編組時間表  

序號 題目 指導老師 評審委員 學生姓名 
地點/場次時間(108 年

元月 14 日星期一) 

預備 11:00~14:00 

B-15 

107B-15 

王士嘉老師 
陳祥定先生 

陳冠旭老師 

40431240程永靖 
綜三館 8 樓 

BGC0801 

 

電氣系統實驗 

第一場 14:00~14:20 

飲水機幫浦改良 
 

40231257藍元佑 

40431209何冠霖 

40431246葉俊賢 

B-16 

107B-16 

王士嘉老師 
陳祥定先生 

林鴻佳老師 

40431136陳奕卲 綜三館 8 樓 

BGC0801 

 

電氣系統實驗 

第二場 14:20~14:40 

民航維修學校建置

與研究 

 

40431121林哲宇 

40431106王君璞 

40431117林以諾 

B-17 

107B-17 

林鴻佳老師 
陳祥定先生 

鄒杰烔老師 

40431102陳昕妤 綜三館 8 樓 

BGC0801 

 

電氣系統實驗 

第三場 14:40~15:00 

應用 3D列印技術於

無人機之快速研製 
 

40431155鍾詠朝 

40431111吳皓鈞 

40431255羅得晉 

Break Time  15:00~15:05 

B-18 

107B-18 

林鴻佳老師 
陳祥定先生 

鄒杰烔老師 

40431142黃昱惟 綜三館 8 樓 

BGC0801 

 

電氣系統實驗 

第四場 15:05~15:25 

長滯空農用太陽能

無人機製作 
 

40431148詹岱旻 

40431145楊宗人 

40431130張力瀚 

B-19 

107B-19 

楊世英老師 
陳祥定先生 

林中彥老師 

40431252黎祐廷 綜三館 8 樓 

BGC0801 

 

電氣系統實驗 

第五場 15:25~15:45 

新發動機多媒體製

作(二) 
 

40431249潘奎源 

40431234陳旻磊 

40431247詹元合 

B-20 

107B-20 

楊世英老師 
陳祥定先生 

林中彥老師 

40431226紀仁翔 綜三館 8 樓 

BGC0801 

 

電氣系統實驗 

第六場 15:45~16:05 

機翼釋放飛彈流場

數值研究 
 

40431207石偉颉 

40431236陳彥宇 

40431220林英昌 

 綜合討論 16:05-17:00 

綜三館 8 樓 

BGC0801 

 

電氣系統實驗 

 16:05~17:00 
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國立虎尾科技大學飛機工程系機械組  

107 學年度專題製作評審編組時間表  

序號 題目 指導老師 評審委員 學生姓名 
地點/場次時間(108 年

元月 14 日星期一) 

預備 11:00~14:00 

B-21 

107B-21 

吳文忠老師 

 

莊禮彰博士 

楊世英老師 

40431203楊孟凌 
綜三館 10 樓 

BGC1003 

飛機次系統實習教室 

第一場 14:00~14:20 

小型發動機試車與

測試 

40431201陳巧芳 

40431210吳俊陞 

40431222邱泓昱 

40431227徐宗辰 

B-22 

107B-22 

吳文忠老師 

 

莊禮彰博士 

楊世英老師 

40430113呂肇穎 

綜三館 10 樓 

BGC1003 

飛機次系統實習教室 

第二場 14:20~14:40 

沉水泵浦壓縮葉片

之流場分析與流量

評估 

40431101張婕妍 

40431104楊淳好 

40431146楊博昌 

40431149樊耀鴻 

B-23 

107B-23 

林中彥老師 

 

莊禮彰博士 

劉昇祥老師 

40431224洪庭凱 

綜三館 10 樓 

BGC1003 

飛機次系統實習教室 

第三場 14:40~15:00 

短場起降通用貨運

無人飛機 
 

40431218林宏達 

40431212李奕辰 

40431215邢家碩 

40431223邱崑豪 

Break Time  15:00~15:05 

B-24 

107B-24 

林中彥老師 

 

莊禮彰博士 

劉昇祥老師 

40430101王欣亭 
綜三館 10 樓 

BGC1003 

飛機次系統實習教室 

第四場 15:05~15:25 

EVTOL 飛機設計、製

造 

 

40431115杜俊霆 

40431127徐光廷 

40431124姜信瑋 

B-25 

107B-25 

劉昇祥老師 

 

莊禮彰博士 

王士嘉老師 

40431204謝佳玲 

綜三館 10 樓 

BGC1003 

飛機次系統實習教室 

第五場 15:25~15:45 

40431235陳俊諭 

建構航空公司企劃

營運資料庫管理系

統(2)－機隊營運財

務分析模組 

40431237陳政宇 

40431243黃鉦程 

B-26 

107B-26 

劉昇祥老師 

 

莊禮彰博士 

王士嘉老師 

40431147葉家瑋 

綜三館 10 樓 

BGC1003 

飛機次系統實習教室 

第六場 15:45~16:05 

建構航空公司企劃

營運資料庫管理系

統(2)－飛機航線成

本分析模組 

 

40431152鄭宇軒 

40431151蔡耀泓 

40431150潘琨學 

40431154謝宗佑 

 綜合討論 16:05-17:00 

綜三館 10 樓 

BGC1003 

飛機次系統實習教室 

16:05-17:00 
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